
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1 164R Wierzchowiny – Bór – Jamy polegająca na jej przebudowie od km 1+859,00 do km

1+977,45 wraz z budową mostu przez potok Jamnica w km 1+900,00 w m. Wierzchowiny

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiatowy Zarząd Dróg w Mielcu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690587692

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Korczaka 6a

1.4.2.) Miejscowość: Mielec

1.4.3.) Kod pocztowy: 39-300

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL824 - Tarnobrzeski

1.4.7.) Numer telefonu: 48 17 583 75 21

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@pzd.mielec.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://pzd.mielec.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

zarządzanie drogami powiatowymi

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00210211

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-04-29

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00194215

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w
Rozdziale IX IDW, oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu;
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
4) zdolności technicznej lub zawodowej:

a) Doświadczenie Wykonawcy
Wykonawca spełni warunek , jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy, w tym okresie, wykonał minimum trzy zamówienia, porównywalne rodzajem z przedmiotem zamówienia, o wartości
minimum 3 000 000,00 zł

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00210211/01 z dnia 2025-04-29

2025-04-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Za roboty porównywalne rodzajem z przedmiotem zamówienia uważa się roboty polegające na budowie, rozbudowie lub
przebudowie obiektów mostowych o rozpiętości teoretycznej minimum 20,00 m, usytuowanych w ciągu drogi kategorii
minimum powiatowej. Długość obiektu rozumie się jako odległość mierzoną po osi mostu między zewnętrznymi krawędziami
pomostu;
b) Kwalifikacje zawodowe i doświadczenie osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował osobami do realizacji zamówienia
posiadającymi doświadczenie/uprawnienia budowlane tj.: 
• kierownikiem budowy (wymagana min. liczba osób – 1) posiadającym uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowlanymi bez ograniczeń w specjalności inżynieryjnej mostowej, posiadającym co najmniej 3 letnie doświadczenie
zawodowe w zakresie kierowania robotami budowlanymi na co najmniej 1 zadaniu polegającym na budowie, odbudowie lub
przebudowie obiektu mostowego o rozpiętości teoretycznej minimum 20,00 m, usytuowanego w ciągu drogi kategorii
minimum powiatowej. , 
3. Zamawiający, w stosunku do Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, w odniesieniu do warunku
dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej dopuszcza łączne spełnianie warunku przez Wykonawców;
4. Zamawiający może na każdym etapie postępowania, uznać, że Wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli
posiadanie przez Wykonawcę sprzecznych interesów, w szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub
zawodowych Wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze Wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację
zamówienia;

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w
Rozdziale IX IDW, oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu;
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
a) Doświadczenie Wykonawcy
Wykonawca spełni warunek , jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich siedmiu lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy, w tym okresie, wykonał minimum trzy zamówienia, porównywalne rodzajem z przedmiotem zamówienia, o wartości
minimum 3 000 000,00 zł
Za roboty porównywalne rodzajem z przedmiotem zamówienia uważa się roboty polegające na budowie, rozbudowie,
przebudowie lub odbudowie (a nie remoncie) obiektów mostowych o rozpiętości teoretycznej minimum 20,00 m,
usytuowanych w ciągu drogi kategorii minimum powiatowej. Długość obiektu rozumie się jako odległość mierzoną po osi
mostu między zewnętrznymi krawędziami pomostu;
b) Kwalifikacje zawodowe i doświadczenie osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował osobami do realizacji zamówienia
posiadającymi doświadczenie/uprawnienia budowlane tj.: 
• kierownikiem budowy (wymagana min. liczba osób – 1) posiadającym uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowlanymi bez ograniczeń w specjalności inżynieryjnej mostowej, posiadającym co najmniej 3 letnie doświadczenie
zawodowe w zakresie kierowania robotami budowlanymi na co najmniej 1 zadaniu polegającym na budowie, odbudowie lub
przebudowie obiektu mostowego o rozpiętości teoretycznej minimum 20,00 m, usytuowanego w ciągu drogi kategorii
minimum powiatowej. , 
3. Zamawiający, w stosunku do Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, w odniesieniu do warunku
dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej dopuszcza łączne spełnianie warunku przez Wykonawców;
4. Zamawiający może na każdym etapie postępowania, uznać, że Wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli
posiadanie przez Wykonawcę sprzecznych interesów, w szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub
zawodowych Wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze Wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację
zamówienia;

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00210211/01 z dnia 2025-04-29

2025-04-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Rozbudowa drogi powiatowej nr 1 164R Wierzchowiny – Bór – Jamy polegająca na jej przebudowie od km 1+859,00 do km 1+977,45 wraz z budową mostu przez potok Jamnica w km 1+900,00 w m. Wierzchowiny
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiatowy Zarząd Dróg w Mielcu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690587692
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Korczaka 6a
	1.4.2.) Miejscowość: Mielec
	1.4.3.) Kod pocztowy: 39-300
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL824 - Tarnobrzeski
	1.4.7.) Numer telefonu: 48 17 583 75 21
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@pzd.mielec.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://pzd.mielec.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00210211
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-04-29

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00194215
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



